
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 14  березня  2016 року                                                                              № 44                                                                        

 

Про  розгляд  заяв   громадян щодо взяття 

 на квартирний облік при виконкомі міської 

 ради  

 Розглянувши заяви  та надані документи гр.Кузуба Володимира 

Анатолійовича,який зареєстрований за адресою:************; гр.Трубаєва 

Олексія Вікторовича,який зареєстрований  за адресою:******************; 

гр. Литвиненка Валентина Валентиновича, який зареєстрований за адресою: 

**********щодо взяття на квартирний облік при виконавчому комітеті міської 

ради, відповідно до статті 30 Закону України   „ Про місцеве самоврядування 

в Україні “, статей 15, 34, 39, 45 Житлового кодексу Української РСР (із 

змінами), пункту 13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень, статті 5, пункту 14 статті 12 

Закону України „ Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту“),заслухавши та обговоривши питання, виконавчий комітет міської 

ради 

 ВИРІШИВ: 

1.У зв’язку з відсутністю архівної довідки з Державного архіву Полтавської 

області щодо визначення мінімального розміру житлової площі  на 1 особу для 

взяття на квартирний облік громадян, що потребують поліпшення житлових 

умов, затвердженого постановою виконавчого комітету Полтавської обласної 

ради народних депутатів та Президії обласної ради професійних спілок від 

25.12.1984 року винести питання щодо взяття на квартирний облік при 

виконавчому комітеті міської ради  :  

  - громадянина   Кузуба Володимира Анатолійовича,учасника бойових дій( 

зареєстрованого за адресою:*******) на повторний розгляд  на наступне 

засідання виконавчого комітету міської ради; 

-  Трубаєва Олексія Вікторовича, учасника бойових дій (зареєстрованого за 

адресою:******) на повторний розгляд на наступне засідання виконавчого 

комітету міської ради; 

http://www.docufreezer.com/order


- Литвиненка Валентина Валентиновича( зареєстрованого за адресою:      

******)на повторний розгляд на наступне засідання виконавчого комітету 

міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету міської ради Лисогор В.М. 

 

 

Міський голова            В.І.Колісніченко 

 
 


